SOLENNIS
AC PERVTI
 lis repetitio acutissimi ac ce
 leberrimi. J. docto. z equi
 tis aurati domini Joannis
 Hannibalis de Canonicis
 civis Bonon. super difficil
 limam ac subtilissimam
 Rubricá z. l. natura
 liter. ff. de vsucap.
 ab eo nouiter
 edita.

Num. LX. cap. 8.
Num. . . 56.

Col. soc. J. sv Salm. ca. J. de Regum.

Index.

- A**ctiones diuerse in e vna diffinitio in rub. nu. 67
Actio furti competit bonæ fidei possessio ratione
iteresse & nõ rone rei in. l. naturaliter. nu. 193
Acquisitio fructuum est de iure gentium in. l. na
turaliter. nu. 73. & 78.
Acquisitio dõnini prohibita tamen non erit prohibita
possessio in naturaliter. nu. 320.
Ager qñ dicat mutasse formã in. l. naturaliter. nu. 266.
Alienatio nõ potest eẽ qñ se cõsensũ nõ hz in rub. nu. 45.
Aliquid dicitur de iure ciuili licet per prius fuerit de iure
gentium in. l. naturaliter. nu. 79.
Aliqualis mala fides non interrupt prescriptionem
in. l. naturaliter. nu. 160.
Alienatio facta de re ecclesie & statim sit recuperata per
p̄latũ alienatã non dicitur in. l. naturaliter. nu. 254.
Animus iniuriandi attenditur & non aduersus quem in
l. naturaliter. nu. 160.
Animi defectus plurib⁹ modis cõsiderat in. l. nat. nu. 269.
Antonius imperator fuit tpe vulpiani vel ante in. l. natu
raliter. nu. 413. & fuit paganus vt ibi.
Arbitria redacta sunt ad instar iudiciorũ in. l. na. n. 351.
Arbitrium est transactio improprie & non iudicium in. l.
naturaliter. nu. 352.
Argumentũ de pacto ad statutũ p̄cedit in. l. nat. nu. 99.
Argumentũ a simili qñ p̄cedit in. l. naturaliter. nu. 351.
Argumentum de legibus que de bello loquuntur quan
do habeant locum tpe p̄cessis in. l. naturaliter. nu. 391.
Argumentum annueratione casuum quando est vali
dum in. l. naturaliter. nu. 429.
Argumentum ab instantia non sumitur contra regulam
in. l. naturaliter. nu. 444.
Bar. contrarius saluatur in. l. naturaliter. nu. 404
Bar. declaratur dũ refert dicta Inno. in. l. na. nu. 431.
Bonum publicum dicitur equum in rub. nu. 41.
Bonũ publicũ fauorabile in. l. naturaliter. nu. 16.

In christi nomine et individue Trinitatis ac gloriose Virgi-
nis Marie. Incipit sollemnis ac perutilis Repetitio
Rubricæ. ff. de usucap. cū Repetitioe. L. Naturaliter
eo. tit. Repetite per erimū. J. doct. et equites auratū
Dominū Jo. hāmbalē de Canoniciis ciuē Bonon.

Rubrica. ff. de usucap.
seu usurpa.

Prefatio ad auditores.

Quam amplissimi auditores in tam
ainplo legalis sapientie pelago fue-
rit: et sit cura usquequo vires aderūt:
vestris optatis: atque iussionibus ac
quiescere ne illis reluctari videar.
Sed pro suis utilitati vestre cōsulerē
libenter has interpretatiōes inter-
priuatos lares assumpsi. Et licet
presentiarū ob malas temporū peruersitatē: et inuidorū in-
quietudinē plurimū vexari videar: veluti nauis in alto
vētis agitata: spero tamen quid in futurū insequi valeat ex fine
demonstrabitur quis melius suā nauē per tot fluctuosas vn-
das sulcauerit: et ad destinatū felicēque portū duxerit: quā-
uis carbasa a pluribus rabidis et inuidis detractoribus
lacerata deficere videantur: cū adhuc minime deficiāt. Et
si deficerēt: vt est eorū velle: nō expauesco: nec quicquam
ob id verendū fore existimari cum aliquādo freto me cō-
miseris: et nauē ab omni spe sue salutis destitutas esse et atque
et ad sūmū felicēque optatū puenisset videri. quo fit vt cōti-
nuis vigiliis: et antijs laboribus insudare nō desistam: li-
cet aliquātulū mō sidera mō mortales repugnant videantur:
et si nullus profecto esset qui ab huiusmodi navigatione
nō se abstinisset tamen cū in diuinis artibus aliquādo profi-
terer: et apud sapientē Ptholomeū legeri: sapiēs dñabitur
astris: idque pensitans hec me nō territat: sed cōstās conti-
nue efficio: et quis sciat: et quā spes vestra sit de me futura: sa-